3

[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря  2021 г.                                                                                 № 809
город Борзя

О внесении изменений в Постановление от 04 июля 2019 года № 358 «  Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Олимп», созданное для осуществления полномочий городского поселения «Борзинское»

В соответствии с п.3 ст.161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.24 и п.4 ст.9.2 Федерального закона Российской Федерации «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996г. №7-ФЗ, п.3 ч.1 ст. 17  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, а также ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»,постановляет:

1. Внести изменения в Приложения № 1 к Положению о порядке предоставления платных услуг муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Олимп», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 04 июля 2019 года № 358 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Олимп», созданное для осуществления полномочий городского поселения «Борзинское» и изложить приложение  в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская,23.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения  «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Олимп».

Глава городского поселения «Борзинское»                                  В.Я. Нехамкин

Приложение №1

к Положению о порядке предоставления

  платных услуг МБУФКиС «Олимп»,

утвержденное постановлением администрации

 городского поселения «Борзинское»

от «30» декабря  2021 г. № 809
Перечень платных услуг муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Олимп» г.Борзя.

	№ п/п
	Наименование услуг

	1
	Разовое посещение плавательного бассейна, взрослый

	2
	Разовое посещение плавательного бассейна, детский

	3
	Абонемент на 12  посещений плавательного бассейна, взрослый

	4
	Абонемент на 12 посещений плавательного бассейна, детский

	5
	Разовое посещение тренажерного зала, взрослый

	6
	Разовое посещение тренажерного зала, детский

	7
	Абонемент на 12 посещений тренажерного зала, взрослый

	8
	Абонемент на 12 посещений тренажерного зала, детский

	9
	Индивидуальное разовое посещение тренажерного зала, взрослый

	10
	Индивидуальное разовое посещение тренажерного зала, детский

	11
	Черлидинг

	12
	Черлидинг (Абонемент на 12 посещений)

	13
	Джампинг

	14
	Джампинг (Абонемент на 12 посещений)

	15
	Банджи-фитнес

	16
	Банджи-фитнес (Абонемент на 12 посещений)

	17
	Зумба

	18
	Зумба (Абонемент на 12 посещений)

	19
	Степ-аэробика

	20
	Степ-аэробика (Абонемент на 12 посещений)

	21
	Каратэ

	22
	Каратэ (Абонемент на 12 посещений)

	23
	Прокат коньков

	24
	Сауна

PAGE